Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:27
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-s4101-16et2gf-240-c-p-131247.html
SWITCH DAHUA S4101-16ET2GF-240-C
Cena 2 622,80 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 44183
Kod producenta S4101-16ET2GF-240-C
Kod EAN 6923172544926
Procesor (chipset) brak danych
Porty GigaEthernet 1
Liczba portów POE 8
Prędkość transmisji switch 10/100/1000 Mbps
Liczba portów 4
Porty FastEthernet 0
Rodzaj obudowy Desktop
Typ switcha Niezarządzalny
Porty SFP 1
Port konsoli Nie
Architektura switch Gigabit Ethernet
Przepustowość urządzenia 5
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Opis produktu
SWITCH DAHUA S4101-16ET2GF-240-C
Przedstawiamy SWITCH DAHUA S4101-16ET2GF-240-C — niezawodne rozwiązanie dla Twojej sieci! Ten zaawansowany
przełącznik łączy w sobie funkcjonalność, wydajność oraz łatwość w zarządzaniu. Idealny do wykorzystania w różnych
środowiskach, zapewnia stabilne połączenia i wsparcie dla nowoczesnych technologii.
Korzyści z wyboru SWITCH DAHUA S4101-16ET2GF-240-C:
Możliwość zdalnego zarządzania oraz wizualizacji stanu sieci.
Automatyczne generowanie topologii sieci, co ułatwia jej monitorowanie.
Zasilanie na odległość do 250 m, co zwiększa elastyczność instalacji.
8-pinowe PoE, które zapewnia lepszą kompatybilność z urządzeniami.
Monitorowanie stanu terminali w czasie rzeczywistym dzięki funkcji Watchdog PoE.
Wsparcie dla polityki zarządzania energią, co pozwala na efektywne wykorzystanie zasobów.
Specyfikacja techniczna:
Porty LAN: 16 x RJ45 10/100 Base-T (2 x Hi-PoE (802.3bt) + 14 x PoE (802.3af/at))
2 x port Combo: SFP (1000 Base-X) / RJ45 (10/100/1000 Base-T) - Uplink
Zarządzanie: Możliwość zarządzania przez www oraz chmurę (aplikacja DoLynk Care)
Diody LED: Link, PoE, Power, System, 50% Power, 80% Power, 100% Power
Szybkość transmisji: 10/100 Mb/s dla 16 portów LAN & PoE, 10/100/1000 dla 2 portów RJ45 (Uplink), 1000 dla 2
wygenerowano w programie shopGold
portów SFP (Uplink)
Maksymalna moc wyjściowa: 90 W/port Hi-PoE/PoE 802.3bt (Porty 1, 2), 30 W/port PoE 802.3af/at (Porty 3-16)
Maksymalna sumaryczna moc: 240 W
Tablica adresów MAC: 16k
Tryby pracy: Extend On: 250 m, 10 Mb/s @ UTP kat. 5e, 6
Obudowa: Metalowa
Temperatura pracy: -10 °C ... 55 °C
Waga: 3.15 kg
Wymiary: 440 x 300 x 44 mm, RACK 19", 1U
Zasilanie: 100 ... 240 V AC @ 50 / 60 Hz
Pobór mocy: max. 240 W
Certyfikaty: CE, FCC
Zabezpieczenia: Ochrona przed wyładowaniami atmosferycznymi: 4/2 kV, ESD/EMP: 6/8 kV
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold